1
7

[image: image1.png]
                                                             ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 РЕШЕНИЕ
________

                    № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 18.10.2018 №22 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района
полномочий контрольно-счетного органа поселения»
На основании абзаца 1 части 2 статьи 47  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.10.2018 №22 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения»:
Пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.1. Настоящее Соглашение, подписанное всеми Сторонами, вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник» или в газете «Югорское обозрение».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Лемпинский  вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина

PAGE